

# MIKSI VALITA



## MetaCompliance®

### Valjasta käyttöösi personoidun tietoturvatietoisuuskoulutuksen voima

Kyberturvallisuustietoisuusasiantuntijaa valittaessa on tärkeää löytää juuri omalle organisaatiollesi sopiva taho. Kyberuhat ovat jatkuvasti yhä taitavammin laadittuja ja ne kohdistavat organisaatioihin yhä enemmän painetta, joten tietoon pohjautuvien päätösten tekeminen on ensiarvoisen tärkeää.



### Olemme tienraivaajia





### **Toimialueen asiantuntemusta ihmisistä aiheutuvan riskin pienentämiseksi**

Ihmisistä aiheutuvan riskin pienentämisestä puhuttaessa MetaCompliance on omassa luokassaan kattavan toimialueen tuntemuksemme ja vuosien aikana kerätyn kokemuksemme ansiosta. Tarjoamme käyttöösi uusimmat tiedot, jotta pystyt torjumaan kehittyviä uhkia. MetaCompliancenen sitoutuminen jatkuvaan oppimiseen ja rajojen haastamiseen ihmisistä aiheutuvan riskin pienentämiseksi tarjoaa meille kilpailuedun.

### **Automatisoidut tietoisuuskampanjat**

Tietoturvatietoisuuskoulutuksen automatisoinnin ansiosta tehokkaan kybertietoisuushjelman käyttöönotto sujuu erittäin vaivattomasti. Automatisoitu tietoturvatietoisuuskoulutuksemme tarjoaa loppukäyttäjille mukaansatempaavan oppimiskokemuksen vuoden ympäri sen varmistamiseksi, että kyberturvallisuushat pysyvät tuoreina mielessä.

### **Vaivatonta raportointia ja vaatimustenmukaisuuden noudattamista**

Säännösten noudattamisen osoittaminen ja raportointikykyjen parantaminen ovat erittäin tärkeitä asioita mille tahansa organisaatiolle. Tarjoamme vankat raportointiominaisuudet, joiden avulla voit luoda selkeän jäljitysketjun ja saada tarkkoja tietoja siitä, kuinka hyvin organisaatiossasi ollaan perillä vaatimustenmukaisuusasioista. Lakisääteisen raportoinnin ja helppokäyttöisyyden painotuksemme takaa, että sinulla on ulottuvillasi tarvitsemasi tiedot.

### **Maa- ja maailmanlaajuinen käytettävyys ja lokalisointi**

Nykypäivän globaalissa toimintaympäristössä monimuotoisen yleisön saavuttaminen on elintärkeää. Sisältömme on saatavilla yli 40 kielellä, ja siinä huomioidaan kulttuuriset seikat. Tämä takaa, että tietoturvatietoisuuskoulutus on saavutettavissa ja toimii tehokkaasti eri kulttuurialueilla. Sitoutumisemme lokalisointiin erottaa meidät muista.

### **Personoituja oppimispolkuja juuri sinun yleisöllesi**

Alustamme mukautuu oman organisaatiosi kyberturvallisuusympäristöön ja käyttäjien mieltymyksiin, minkä johdosta työntekijäsi saavat parannetun oppimiskokemuksen. Joustava koulutusratkaisumme tarjoaa arvokasta tietoa työvoimastasi, joten voit jatkuvasti parantaa toimintaasi ja tunnistaa alueita, joilla työntekijäsi saattavat tarvita lisätukea.

### **Palkittu verkko-oppimissisältö**

Mukaansatempaava ja tehokas verkko-oppimissisältö on kaiken toimintamme keskiössä. Työntekijöiden sitouttamisen asiantuntijoina autamme organisaatioita löytämään innovatiivisia tapoja saavuttaa huomio, jota tarvitaan käyttäytymisen muuttamiseen. Palkittu verkko-oppimiskirjastomme on tuotettu asiantuntevasti persoonallista otetta unohtamatta. Tarjoamamme sisältö ei ole vain informatiivista vaan myös mukaansatempaavaa, minkä ansiosta oppimiskokemus on sekä miellyttävä että mieleenpainuva.

### **Microsoft Teams -integraatio parannettua käyttöönottoa varten**

MyCompliancenen Teams-pohjaisen sovelluksen ansiosta käyttäjät voivat suorittaa tietoturvatietoisuuskoulutuksensa tutulta Microsoft Teams -alustalta poistumatta. Tämä auttaa lisäämään käyttäjien sitoutumista, parantamaan käyttöönottoasoa ja tekemään käytöstä helpompaa.

### **Häiriötilanteiden hallinta ja reaaliaikainen reagointi uhkiin**

Jatkuvasti muuttuvassa uhkaympäristössä uhkiin reagoiminen on ensisijaisessa asemassa. Automatisoidun häiriötilanteiden hallintajärjestelmämme avulla organisaatiot voivat varmistaa, että kaikki määrätyt toimenpiteet on suoritettu riskien vähentämiseksi, käyttämättömyysajan estämiseksi ja hallinnan säilyttämiseksi kriittisissä häiriötilanteissa.

### **Koska me välitämme**

Poikkeuksellisen asiakaspalvelun tarjoaminen erottaa meidät kilpailijoistamme. Me MetaCompliancella ylitämme odotukset sen varmistamiseksi, että tarjoamme maailmanluokan asiakaskokemuksen. Olemme sitoutuneet tukemaan organisaatiotasi sen tavoitteiden saavuttamisessa matkan jokaisessa käänteessä.

“

## MetaCompliance on erittäin paljon asiakkaiden mieleen



”Monikielinen tuki on meille erittäin tärkeää. Valmiit sisällöt ovat erittäin monipuolisia ja täyttävät useimmat tarpeemme. Tehokas tietojenkalastelun testaustoiminto ja käytännön viestintätoiminto ovat erittäin käteviä ja hyödyllisiä. Myös loppukäyttäjät arvostavat niitä.”



”MetaCompliance tarjoaa kokonaisen kirjaston hauskaa ja mukaansatempaavaa sisältöä. Lyhyitä tiedotusvideoita on saatavilla eri aihepiireistä. Mikä parasta, ne voidaan räätälöidä yhteen kampanjaan ja luoda näin automatisoitu vuosittainen tiedotusohjelma. Minun ei enää tarvitse asettaa kalenteriini kymmeniä muistutuksia – määritän toiminnon vuoden alussa ja annan sen tehdä tehtävänsä.”



”Loppukäyttäjän saama kokemus on sekä moderni että intuitiivinen. Koko henkilöstömme on täysin sitoutunut tietoturvatietoisuusohjelmaamme, ja yli 85 % on jo läpäissyt sen. Suuri osa sitä on MetaCompliancen tarjoama tuote. Suoritimme viime vuonna manuaalisemman tietoturvatietoisuusohjelman käyttämällä uutiskirjeitä ja seinäjulisteita, eikä sillä ollut samanlaista vaikutusta kuin nykyisellä ohjelmallamme. MetaCompliance-tiimin tarjoama tuki on myös erittäin ammattimaista ja ensiluokkaista.”



”Asiakaskokemus on ensiluokkainen alusta loppuun, ja erinomainen myyntiä edeltävä tuki ja korkealaatuinen sisältö tarjotaan helppokäyttöisen pilviportaalin kautta tai se on ladattavissa erilliseen oppimisen hallintajärjestelmään. Jos sinun on tarpeen mukauttaa sisältöä tai toimitusformaattia, käytettävissäsi on erittäin kokeneita ja asiantuntevia tukihenkilöitä, jotka auttavat sinua räätälöimään ja hiomaan ratkaisun oman liiketoimintasi tarpeiden mukaan. Viime kädessä MetaCompliance-tiimi välittää asiakkaistaan ja tukee sinua täysin alusta loppuun asti.”

”



## Katso, miten MetaCompliance eroaa muista

Lue lisää meistä ja siitä, miksi MetaCompliance on personoitua tietoturvatietoisuuskoulutusta etsivien organisaatioiden luotettu kumppani.



MetaCompliance®